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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2024 - 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

6 КУРС 12 СЕМЕСТР
31.05.01 - ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО

Дни
недели

Часы
Занятий 0201/6055 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

5.
20

25
 / 

19
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

2 пара
10:40 : 12:10

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20 Детская хирургия (Лекции)

Доцент, Лидина В. А.; Доцент, к.н., Логина Т. В.
https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640539

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Управление проектами в здравоохранении (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Передков В. М.

25 - К1

Управление проектами в здравоохранении (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Передков В. М.

25 - К1



П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

5.
20

25
 / 

19
.0

5.
20

25
7 пара

19:10 : 20:40

Санология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Масликов А. Т.

61 - К1

Санология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Масликов А. Т.

61 - К1

В
то

рн
ик

13
.0

5.
20

25
 / 

20
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

2 пара
10:40 : 12:10

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
14

.0
5.

20
25

 / 
21

.0
5.

20
25

1 пара
09:00 : 10:30

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

2 пара
10:40 : 12:10

Детская хирургия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Белоусенко В. Я.

Перинаталь
ный центр 

ТДОКБ
Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

3 пара
12:30 : 14:00



С
ре

да
14

.0
5.

20
25

 / 
21

.0
5.

20
25

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00 Санология (Лекции)

Доцент, к.н., Масликов А. Т.
67 - К1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

15
.0

5.
20

25
 / 

22
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30 Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

2 пара
10:40 : 12:10 Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лекции)
Доцент, к.н., Марченко А. П.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640661
СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Эпидемиология / Лекции (Лекции)
Старший преподаватель, Шелуханов В. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640716
СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

16
.0

5.
20

25
 / 

23
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30



П
ят

ни
ца

16
.0

5.
20

25
 / 

23
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30 Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

2 пара
10:40 : 12:10 Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)

Старший преподаватель, Ратьев П. А.
ГКБ г. 

Котовска

3 пара
12:30 : 14:00

Госпитальная терапия (Лекции)
Доцент, к.н., Молибога Г. Л.; Профессор, д.н., Ненашева Т. М.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640795
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

17
.0

5.
20

25
 / 

24
.0

5.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Клиническая фармакология (Лекции)
Профессор, д.н., Попов В. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1742812402
СДО Moodle

Судебная медицина (Лекции)
Доцент, Локтева Р. В.

67 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Управление проектами в здравоохранении (Лекции)
Доцент, к.н., Передков В. М.

57 - К1

3 пара
12:30 : 14:00 Клиническая фармакология (Лаб. раб.)

Ассистент, Щербинин Н. Г.
112 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



Су
бб

от
а

17
.0

5.
20

25
 / 

24
.0

5.
20

25

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

5.
20

25
 / 

02
.0

6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Ратьев П. А.

ГКБ г. 
Котовска

2 пара
10:40 : 12:10

Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Ратьев П. А.

ГКБ г. 
Котовска

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

27
.0

5.
20

25
 / 

03
.0

6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



В
то

рн
ик

27
.0

5.
20

25
 / 

03
.0

6.
20

25
4 пара

14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
28

.0
5.

20
25

 / 
04

.0
6.

20
25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

Патологическое акушерство (Лекции)
Старший преподаватель, Власова К. В.; Доцент, Щепетихина Н. Н.

71 - К1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

29
.0

5.
20

25
 / 

05
.0

6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10



Че
тв

ер
г

29
.0

5.
20

25
 / 

05
.0

6.
20

25

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Анестезиология, реанимация и интенсивная терапия (Лекции)
Доцент, к.н., Марченко А. П.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640661
СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Эпидемиология / Лекции (Лекции)
Старший преподаватель, Шелуханов В. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640716
СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

30
.0

5.
20

25
 / 

06
.0

6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Госпитальная терапия (Лекции)
Доцент, к.н., Молибога Г. Л.; Профессор, д.н., Ненашева Т. М.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1740640795
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



П
ят

ни
ца

30
.0

5.
20

25
 / 

06
.0

6.
20

25

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

31
.0

5.
20

25
 / 

07
.0

6.
20

25

1 пара
09:00 : 10:30

Клиническая фармакология (Лекции)
Профессор, д.н., Попов В. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1742812402
СДО Moodle

2 пара
10:40 : 12:10

Управление проектами в здравоохранении (Лекции)
Доцент, к.н., Передков В. М.

57 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



СОГЛАСОВАНО

И.о. директора института медицины и 
здоровьесбережения

Н. И. Воронин


